
2 Riksdagens skrivelse AV 78—79.

Förevarande anslag är avsett att i fall av behov användas för fullgörande 
av förpliktelser, som åvila statens krigsförsäkringsnämnd på grund av med
delade försäkringar. Huruvida beloppet kan behöva tagas i anspråk beror 
självfallet främst på i vad mån influtna premier i verkligheten visa sig för
må täcka inträffade skador.

Vid sidan av förevarande framställning har Kungl. Majit i propositionen 
nr 53 framlagt förslag örn ersättning till importörer för krigsförsäkrings- 
kostnader, förbundna med viss import, från anslag till allmänna utgifter för 
pris- och handelsreglerande åtgärder. Riksdagen har i särskild skrivelse 
nr 66 uttalat sig rörande sålunda förordad ersättning till vissa importörer 
liksom ock rörande en generell jämkning av premiesättningen vid den stat
liga krigsförsäkringen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Statlig krigsförsäkring å tilläggs- 
stat I till riksstaten för budgetåret 1939/40 såsom kapitalinvestering i fonden 
för förlag till statsverket anvisat ett reservationsanslag av 50,000,000 kronor.

Stockholm den 2 december 1939.
Med undersåtlig vördnad.

Nr 79.
Godkänd av första kammaren den 2 december 1939.
Godkänd av andra kammaren den 2 december 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående anvisande av medel för 
anordnande av skyddsrum i Stockholms slott.

(Första särskilda utskottets utlåtande nr 55.)

Till Konungen.
I en den 10 november 1939 dagtecknad proposition, nr 75, har Kungl. 

Majit föreslagit riksdagen att till anordnande av skyddsrum i Stockholms 
slott å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 1939/40 under första 
huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag av 96,000 kronor.

Med bifall till Kungl. Majlis förslag har riksdagen till Anordnande av 
skyddsrum i Stockholms slott å tilläggsstat I till riksstaten för budgetåret 
1939/40 under första huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 96,000 
kronor.

Stockholm den 2 december 1939.
Med undersåtlig vördnad.


